

Poznań, dnia 2024-05-09

EZ/50/2024/... 315

Wg rozdzielnika

Do uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: 50/2024 ZAKUP I DOSTAWA SRODKOW DEZYNFEKCYJNYCH

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §2 ust. 3 umowy: „[...] Zamawiający gwarantuje jednak wykonanie umowy na poziomie 60% wartości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.” na zapis: „[...] Zamawiający gwarantuje jednak wykonanie umowy na poziomie **80%** wartości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.”?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dokonuje zmian w zapisach umowy

2. Zadanie IV - Czy Zamawiający dopuści do oceny :

Jednorazowe myjki w postaci rękawicy przeznaczone do częstego i łagodnego oczyszczania i mycia całego ciała (włącznie ze strefami intymnymi), niezawierające składników o właściwościach bójczych, substancji zapachowych, barwników, alkoholi, olejów mineralnych, parabenów, mydła, silikonu oraz kwasu mlekowego. Zawierające składniki myjące, odżywcze oraz pielęgnujące takie jak m. in. witamina E, gliceryna, glikol kaprylowy i kaprylan glicerolu, nie wymagające spłukiwania oraz osuszania ciała. Posiadające pH neutralne dla skóry, hipoalergiczne, testowane dermatologicznie. Rękawice o zaokrąglonym anatomicznym kształcie, miękkie i przyjemne w dotyku, wykonane z wytrzymałego i delikatnego materiału przyjaznego dla środowiska tj. mieszaniny włókien: poliester i lycell, zgrzewane ultradźwiękowo dzięki czemu nie drażni wrażliwej skóry pacjenta. Rękawice o rozmiarze 22 x 15 cm i gramaturze 82g/m2, pakowane w opakowania po 8 szt. typu flow-pack z możliwością podgrzania opakowania w kuchence mikrofalowej, zarejestrowane jako wyrób medyczny? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie algorytmu przeliczenia ilości.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga w tym pakiecie myjek nasączonych mydłem. Zamawiający podtrzymuje też wymagania dotyczące minimalnego wymiaru i minimalnej gramatury rękawicy.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Przygotowane przez: Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax ...698 zaopatrzenie@wco.pl


Zamawiający dokonuje zmiany terminów postępowania. Ustala się:

- Termin składania ofert do dnia 17-05-2024 do godz. 9.00
- Termin otwarcia ofert w dniu 17-05-2024 o godz. 10.00

Dzień 2024-06-15 jest dniem, w którym upływa termin związania ofertą.

Z poważaniem,


Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
mgr inż. Magdalena Kraszewska

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider